

AGROCAMPO

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Agrocampo Comercial Agrícola Ltda.

Rua: Jacob Gremmelmaier, 1097

Whatsapp: (54) 9 99614-4086

CNPJ: 02.874.932/0001-99

Getúlio Vargas/RS – CEP 99.900-00

Email: agrocampo.agricola@gmail.com

Inscr.Estadual: 054/0028118

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO	
Endereço: RUA VENEZUELA, 285	BAIRRO: PROGRESSO
Município: TIO HUGO	Estado: RS
CNPJ: 04.207.638/0001-59	

Temos o prazer de submeter à apreciação de V.S.a(s) nossa proposta de fornecimento dos produtos abaixo:

01	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA A BATERIA (DH9486)	R\$ 1794,00	R\$ 1794,00
01	BATERIA BL1860B LI-ION 18V 6.0AH (MAKITA)	R\$ 893,00	R\$ 893,00
01	CARREGADOR DE BATERIA DC18RC BI-VO	R\$ 523,00	R\$ 523,00
01	ESMILHADEIRA ANG 115mm (4,1/2") 9558HNG-220V	R\$ 547,00	R\$ 547,00
01	SERRA MARMORE 110mm MAKITA (4100NH3ZX2-220V)	R\$ 517,00	R\$ 517,00
01	PLAINA 82mm (3.1/4POL) -220V (M1902B-220V)	R\$ 634,00	R\$ 634,00
01	KIT DE ACESSÓRIOS 75PCS CX TRANSPARENTE	R\$ 238,00	R\$ 238,00
01	CONJUNTO DE SERRA COPO	R\$ 75,00	R\$ 75,00
01	JOGO DE CHAVE HEXAGONAL 1,5 A 1,10mm 10 PEÇAS - WORKER	R\$ 78,00	R\$ 78,00
01	ALICATE UNIVERSAL 8" FORÇA DUPLA CR WORKER	R\$ 98,00	R\$ 98,00
01	ALICATE PARA BOMBA D'ÁGUA 10"ISO	R\$ 68,00	R\$ 68,00
01	CHAVE FENDA 6X200 ¼ X 8" GEDORE	R\$ 18,00	R\$ 18,00
01	CHAVE FENDA SIMPLES 8X250 5/16 X10"	R\$ 25,00	R\$ 25,00
01	CHAVE PHILIPS 3/16x6"	R\$ 12,00	R\$ 12,00
01	CHAVE CANHÃO 6mmX90mm - WORKER	R\$ 14,00	R\$ 14,00
01	CHAVE CANHÃO 7mmX90mm - WORKER	R\$ 19,00	R\$ 19,00
01	CHAVE CANHÃO 8mmX90mm	R\$ 18,00	R\$ 18,00
01	CHAVE CANHÃO 10mm - WORKER	R\$ 22,00	R\$ 22,00
20	CABO PP 2 CONDUTORES 750V 2X2,5MM	R\$ 7,50	R\$ 150,00
01	PLUGUE MACHO 2 PINO 10° 250V	R\$ 5,60	R\$ 5,60
01	PLUGUE FEMEA CINZA P/ 2 PINOS 10A	R\$ 5,60	R\$ 5,60

AGROCAMPO

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

01	FJ-1133 SERROTE DE PODA COM CABO LONGO CAIXA	R\$ 80,00	R\$ 80,00
01	TS-27002 CONJUNTO DE TESOURAS 3 PEÇA PARA PODA	R\$ 173,00	R\$ 173,00
01	SERRA TICO-TICO 4328-220V MAKITA	R\$ 675,00	R\$ 675,00
02	LAMINA DE SERRA TICO-TICO RAPIDA P/ MAD.	R\$ 6,70	R\$ 13,40
02	LAMINA DE SERRA TICO-TICO BÁSICA P/ METAL	R\$ 8,50	R\$ 17,00
01	ASPIRADOR DE PÓ A BAT LI-ION CL 100DW-220V	R\$ 823,00	R\$ 823,00
01	ESCOVA REDONDA (MARFIM)	R\$ 32,00	R\$ 32,00
01	BATERIA BL 1014 12V	R\$ 173,00	R\$ 173,00
01	ESCADA DE ALUMÍNIO DUPLO	R\$ 833,00	R\$ 833,00
	Orçamento válido por 10 dias.		
Total:			R\$ 8573,60

02874932/0001-99

AGROCAMPO COMERCIAL
SRLA LTDA
Rua J. L. G. Schmalmaier, 1080
Centro
CEP-99900-000
GETÚLIO VARGAS - RS

Getúlio Vargas, 29 de maio de 2025.

Agrocampo Comercial Agrícola LTDA.